

Grindsted Dyrlæger ApS
Trehøjevej 9, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2014/15

CVR-nr. 31 57 93 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2016.

Kirsten Haldbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grindsted Dyrlæger ApS
Trehøjevej 9
7200 Grindsted

Telefon: 75320088

CVR-nr.: 31 57 93 76

Stiftet: 27. juni 2008

Hjemsted: Billund Kommune

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
7. regnskabsår

Direktion

Christian Haldbo, Vedbendvej 7, 7200 Grindsted

Revisor

Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

CH Holding Grindsted ApS
Trehøjevej 9, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af dyrlægevirksomhed med udgangspunkt fra Grindsted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.177.304 kr. mod 2.035.023 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 888.755 kr. mod 515.229 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	2.177.304	2.035.023
1 Personaleomkostninger	-885.391	-1.165.345
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.304	-160.497
Driftsresultat	1.153.609	709.181
Finansielle indtægter	15.603	17.008
2 Finansielle omkostninger	-10.000	-40.436
Resultat før skat	1.159.212	685.753
Skat af årets resultat	-270.457	-170.524
Årets resultat	888.755	515.229
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	888.000	515.000
Overføres til overført resultat	755	229
Disponeret i alt	888.755	515.229

Balance 30. september

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.883	339.628
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>210.883</u>	<u>339.628</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>210.883</u>	<u>339.628</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger		67.097	85.770
Varebeholdninger i alt		<u>67.097</u>	<u>85.770</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.757	127.593
Udsudte skatteaktiver		7.000	3.000
Andre tilgodehavender		<u>13.000</u>	<u>26.900</u>
Tilgodehavender i alt		<u>122.757</u>	<u>157.493</u>
Likvide beholdninger		<u>2.518.859</u>	<u>1.910.732</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.708.713</u>	<u>2.153.995</u>
Aktiver i alt		<u>2.919.596</u>	<u>2.493.623</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3 Anpartskapital		200.000	200.000
4 Overført resultat		528.767	528.012
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret		888.000	515.000
Egenkapital i alt		<u>1.616.767</u>	<u>1.243.012</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.493	200.010
6 Gæld til tilknyttede virksomheder		796.073	682.541
Anden gæld		387.263	368.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.302.829</u>	<u>1.250.611</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.302.829</u>	<u>1.250.611</u>
Passiver i alt		<u>2.919.596</u>	<u>2.493.623</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	795.946	1.026.824
Pensioner	59.300	58.432
Andre omkostninger til social sikring	15.116	15.632
Personaleomkostninger i øvrigt	15.029	64.457
	<u>885.391</u>	<u>1.165.345</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.000	40.000
Andre renteomkostninger	0	436
	<u>10.000</u>	<u>40.436</u>
	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	528.012	527.783
Årets overførte resultat	755	229
	<u>528.767</u>	<u>528.012</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	515.000	350.000
Udloddet udbytte	-515.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	888.000	515.000
	<u>888.000</u>	<u>515.000</u>

Noter

	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning med CH Holding Grindsted ApS	521.616	522.017
Skyldigt sambeskatningsbidrag	<u>274.457</u>	<u>160.524</u>
	<u>796.073</u>	<u>682.541</u>

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller lignende forpligtelser udover sædvanlige forretningsmæssige forpligtelser i relation til husleje mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CH Holding Grindsted ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 83 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.